BN098 G2 長板燈的使
用壽命更高，高達
20000hrs。光線品質
佳，又能大幅節省能量和
維護成本。
Smartbright T5 長板燈 G2
BN098 G2 長板燈有實心纖薄的聚碳酸酯外殼，適用狹窄的凹槽。共計 3 款 CCT 和 4 種不
同尺寸及流明套件組，合組彈性組合方案。
优点
• 使用壽命 L70B50 高達 20000hrs
• 光線均勻，更高亮度卻低能耗
• 穩定可靠的照明品質
• 易於安裝和連接，無需器材
特点
• CRI>80；100 lm/w，光通量高達 1800lm
• 長板燈連接 L1200 多達 8 件，L900 多達 10 件、L600/L300 多達 12 件
• 蛋白石材質的聚碳酸酯外殼與光學特性
• 3 款 CCT 和 4 種不同尺寸及流明套件組。
应用
• 居家照明
• 辦公室照明
• 旅館照明
Product family leaflet, 2023, 四月 13 要更改的数据主题
LightingLighting
二维绘图
1173 22.2
3
3
.7
1185
573 22.2
3
3
.7
585
22.2313
3
3
.7
325
873 2
2
.
2
3
3
.7
885
照明技術
演色性指數 (CRI) >80
光效 (額定) (標準) 100 lm/W
運轉與電力
保護等級 IEC 安全等級 II
輸入電壓 220 至 240 V
線路頻率 50 or 60 Hz
控制與調光
可調光 否
機械與外罩
光學罩類型 -
外罩色彩 白色
機械衝擊保護規範 IK03
防水防塵規範 (IP) IP20
認證與應用
環境溫度範圍 -10 至 +40 °C
CE 標誌 無
易燃性標誌 用於安裝於通常易
燃的表面
初始效能 (符合 IEC 標準)
光通量容限 +/-10%
照明技術
Order Code Full Product Name 相關色溫 (標稱) 光通量
911401814784 BN098 G2 LED5/WW L300 100-240V 3000 K 405 lm
911401814884 BN098 G2 LED5/NW L300 100-240V 4000 K 450 lm
911401814984 BN098 G2 LED5/CW L300 100-240V 6500 K 450 lm
911401815084 BN098 G2 LED9/WW L600 100-240V 3000 K 810 lm
911401815184 BN098 G2 LED9/NW L600 100-240V 4000 K 900 lm
911401815284 BN098 G2 LED9/CW L600 100-240V 6500 K 900 lm
911401815684 BN098 G2 LED18/WW L1200 100-240V 3000 K 1,620 lm
911401815784 BN098 G2 LED18/NW L1200 100-240V 4000 K 1,800 lm
911401815884 BN098 G2 LED18/CW L1200 100-240V 6500 K 1,800 lm
911401815384 BN098 G2 LED14/WW L900 100-240V 3000 K 1,215 lm
911401815484 BN098 G2 LED14/NW L900 100-240V 4000 K 1,350 lm
911401815584 BN098 G2 LED14/CW L900 100-240V 6500 K 1,350 lm
運轉與電力
Smartbright T5 長板燈 G2
2Product family leaflet, 2023, 四月 13 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 耗電量
911401814784 BN098 G2 LED5/WW L300 100-240V 4.5 W
911401814884 BN098 G2 LED5/NW L300 100-240V 4.5 W
911401814984 BN098 G2 LED5/CW L300 100-240V 4.5 W
911401815084 BN098 G2 LED9/WW L600 100-240V 9 W
911401815184 BN098 G2 LED9/NW L600 100-240V 9 W
911401815284 BN098 G2 LED9/CW L600 100-240V 9 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401815684 BN098 G2 LED18/WW L1200 100-240V 18 W
911401815784 BN098 G2 LED18/NW L1200 100-240V 18 W
911401815884 BN098 G2 LED18/CW L1200 100-240V 18 W
911401815384 BN098 G2 LED14/WW L900 100-240V 13.5 W
911401815484 BN098 G2 LED14/NW L900 100-240V 13.5 W
911401815584 BN098 G2 LED14/CW L900 100-240V 13.5 W
初始效能 (符合 IEC 標準)
Order Code Full Product Name 點火色度
911401814784 BN098 G2 LED5/WW L300 100-240V (0.43, 0.40), SDCM≤6
911401814884 BN098 G2 LED5/NW L300 100-240V (0.38, 0.38), SDCM≤6
911401814984 BN098 G2 LED5/CW L300 100-240V (0.31, 0.38), SDCM≤6
911401815084 BN098 G2 LED9/WW L600 100-240V (0.43, 0.40), SDCM≤6
911401815184 BN098 G2 LED9/NW L600 100-240V (0.38, 0.38), SDCM≤6
911401815284 BN098 G2 LED9/CW L600 100-240V (0.31, 0.38), SDCM≤6
Order Code Full Product Name 點火色度
911401815684 BN098 G2 LED18/WW L1200 100-240V (0.43, 0.40), SDCM≤6
911401815784 BN098 G2 LED18/NW L1200 100-240V (0.38, 0.38), SDCM≤6
911401815884 BN098 G2 LED18/CW L1200 100-240V (0.31, 0.38), SDCM≤6
911401815384 BN098 G2 LED14/WW L900 100-240V (0.43, 0.40), SDCM≤6
911401815484 BN098 G2 LED14/NW L900 100-240V (0.38, 0.38), SDCM≤6
911401815584 BN098 G2 LED14/CW L900 100-240V (0.31, 0.38), SDCM≤6
Smartbright T5 長板燈 G2
© 2023 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2023, 四月 13 - 要更改的数据主题